

	кущему ремонту зданий)																							
5	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Учитель (спортивный зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Учитель (мастерская)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Учитель (кабинет физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Учитель (кабинет химии)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Панченко А.А.
Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Монтус М.В.
Ф.И.О.

Председатель профкома
(должность)

Кравченко Л.Д.
(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Юраков С.Н.
(Ф.И.О.)

1639

(ПОДПИСЬ)

Пахомова В.И.
(Ф.И.О.)